
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01922028A

2. Emri i subjektit Alket Jahja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/07/2020

5. Fusha e veprimtarisë Vendosje e montim armatura per konstruksione B/A, 
perpunim hekuri, ndertim mur tulle, suvatime, punime 
hidraulike, elektrike, shtrim pllake dhe sherbime te tjera ne 
fushen e ndertimit , Tregti me pakice lule.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Teodor Keko, Pallati Nr 
14, Apartamenti Nr 50 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: alketjahja22@gmail.com  
Telefon: 0692232008  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-551901-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635335-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  Ndryshim i kodit NVE.    
Objekti ishte            ("Tregti me pakice lule")          u be            ("Vendosje e montim 
armatura per konstruksione B/A, perpunim hekuri, ndertim mur tulle, suvatime, 
punime hidraulike, elektrike, shtrim pllake dhe sherbime te tjera ne fushen e 
ndertimit , Tregti me pakice lule.")         
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Lista e Dokumenteve:

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770903-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, Pallati Nr 14, Apartamenti Nr 50;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv." 
ZHAN D'ARK ", Godina 6, Hyrja 3, Apartamenti 18;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


